
Obecní úřad KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

20.6.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 8

§ 3319 - Ostatní záležitosti kultury - zapojení výnosu z obec.plesu do rozpočtových příjmů a 

současně do rozpočtových výdajů na úhradu zapůjčení filmů letního kina

§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací - úhrada díla "Chodník na Slatinice" 

pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankov. Účtech - krytí výdaje na "Chodník 

na Slatinice"

Zpracoval: Jana Konrádová    dne: 20.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením 5/3b)                                                        na zasedání dne 19.06.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

2111 0,00 33 685,00 33 685,0088883319 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - ples                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 33 685,00 33 685,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 888 303,00 1 550 000,00 2 438 303,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 181 700,00 33 685,00 215 385,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 070 003,00 1 583 685,00 2 653 688,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 400 000,00 1 550 000,00 1 950 000,0000000000 Změna stavu krátkodobých prost                                     *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
400 000,00 1 550 000,00 1 950 000,00


